
1 U -1U- [“19

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih PřÍtha Č _ 3

  

Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané městským obvodem Ostrava-Jih

1. Předkládací odbor: právní

2.

 

Název smlouvy: Dohoda o splátkách         

    

 

 

 

 

4. A Projednánořv RMO č. usní * i ze dnezý * i i _ V I

5. . Projednáhb v ZMČ či usn.: ze dne: if *

jí 6. íDíust. § 39 odst. 1 zákona o obcích záměr zveřejněn

od: do:

i i I Zaměstnanec zodpovědný za vyhotoíní smlouvy (zpracovatel) ! Předpokládaná hodnota plněnmč

Jméno a přijmení: Mgr. Martin Rožnovský : 83.120; Kč

Před podpisem oprávněnou osobou

Podpis

datum/tel. :

|

4 7_ Před rozhodnutím příslušného orgánu :
I

l l

I

I

I

I

I

Podpis

datum/tel. :
 

Zaměstnanec potvrzující zajištění finančního krytí (správce rozpočtu)

Jméno a přijmení:

Podpis , * datum/tel. .'

 

. Návrh projednán s právníkem odboru právního ÚMOb. O—Jíh

Jméno a přijmení; Mgr. Bc. Petr Sláma

t . v __ _

 

Podpis ' _ „ 7 datum/tel.: 1 [] 'lll' 21119

‘ )Józh__________________________________________________________________________________________

\

' 9.

. Souhlas vedoucího odbon/ípíivního se zněním návrhu smlouvy ifi

10 Jméno apřijmení: Mgr. „hrr Mentlík

Podpis „ \\, _ datum/tel.: ll. 10. 2019

souhísývedoucího odboru zpracovatele — příkazce opeřaee s podpisem smlouvý *

\ Jméno a příjmení: Mgr. Petr Mentlík

11_ Před rozhodnutím příslýíného orgánu Před podpisem oprávněnou osobou

./ /

Podpis ók Podpis

datum/tel.: ] lČlU Ulll ' ! datum/tel. :

12 Datum zveřejnění * * Číslo záznamu

V. Bez—'istlju smhth, i

OSTRA*A! !!

gamma—.mn

' . v Registru Staly"



Statutární město Ostrava,

městský obvod Ostrava-Jih,úřad městského obvodu DOhOda

odbor právní NAVRH

Dohoda o splátkách

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb.= občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ústava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem — starostou

1sz 00845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB, a.s., pobočka Ostava-Hrabůvka

Č. účtu: 19-9923050277/0100, VS 1626021013

 

dále jen „věřitel“

 

dále jenř„dlužníÍ(“

1/3 Dohoda o splátkách
OSTRAVA! ! !

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava,

městský obvod Ostrava-Jih,úřad městského obvodu DOhoda

odbor právní NAVRH

Obsah dohody

čl. 1.

Dlužník byl vobdobí od 1.1.2017 do 30.6.2018 zaměstnancem Statutámího města Ostravy, městského

obvodu Ostrava-Jih, zařazený do odboru dopravy a komunálních služeb ÚMOb Jih (dále jen „úřad“).

Dlužník se při plnění svých pracovních povinností dopustil přečínu zpronevěry a přečinu zneužití

pravomoci úřední osoby, když vybíral místní poplatky na tržištích a tržních místech poplatky, které

následně neodevzdal úřadu a způsobil věřiteli škodu ve výši 83.120; Kč.

Věřitel a dlužník se dohodli na splacení dlužné částky ve výši 83.120,- Kč, která vznikla na základě:

- trestního příkazu Okresního soudu v Ostravě ze dne 25.7.2019, číslo jednací 2 T

104/2019-1938, v rámci kterého byl dlužník zavázán zaplatit věřiteli částku 83.120; Kč

z titulu náhrady škody

Dlužník ke dni podpisu této dohody uznává, že věřiteli dluží částku ve Výši 83.120,- Kč přiznanou

v rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě čislo jednací 2 T 104/2019—1938.

Dlužník se zavazuje, že dlužnou částku ve výši 83.120,- Kč s příslušenstvím uhradí věřiteli

v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 500,— Kč, kdy tyto splátky budou realizovány nejpozději do

posledního dne kalendářního měsíce, na který přísluší, počínaje měsícem xxx/xxxx.

První splátka ve výši 500,— Kč (slovy: pět set korun českých) bude zaplacena do xx.xx.xxxx, druhá bude

zaplacena nejpozději do xx. x. xxxx a každá další do posledního dne kalendářního měsíce, za který se

splátkový kalendář platí.

Jednotlivé měsíční splátky bude dlužník poukazovat na účet věřitele č. %19-9923050277/0100 vedený u

Komerční banky, a.s., přičemž splátky budou započítávány na úhradu dlužné částky dle uvedeného

variabilního symbolu. Splátka se považuje za řádně uhrazenou teprve tehdy, byla-li nejpozději v den jeji

splatnosti vcelé výši připsána na účet věřitele. Dlužnou částku ve výši 83.120,- Kč je možno uhradit

v dřívějším termínu a V plné výši.

Při takto stanovených splátkách dojde k úhradě pohledávky za 167 měsíců, a to tak, že poslední splátka

bude činit 120 Kč.

Nezaplacení kterékoli splátk\ či ieií části ve siednaném termínu má za následek ztrátu \ ýhod) splátek

a celá dlužná částka se stává splatnou najednou a ihned.

Věřitel pak není povinen dlužníka dále jakýmkoliv způsobem upomínat o zaplacení a může bez dalšího

požadovat zaplacení celé dlužné částky

čl. II.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru smluv, zřízeným

dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

2. O uzavření této dohody rozhodlo Zastupitelstvo statutárního města Ostrava usnesením

2/3 Dohoda o splátkách OSTRAv ‘.-.

OSTRAVA-JIH

l
o



Statutární město Ostrava,

městský obvod Ostrava—Jih,úřad městského obvodu Dohoda

odbor právní NAVRH

3. Dohoda může být měněna výhradně po dohodě stran formou písemného dodatku ke smlouvě.

4. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží tři a nájemce jedno

vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání, svobodně vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a pod nátlakem, což stvrzují

obě strany svými podpisy

Za věřitele Za dlužníka

Datum: Datum:

Místo: Ostrava-Hrabůvka Místo:

 

Bc. Martin Bednář

starosta městského obvodu

 
3/3 Dohoda o splátkách

OSTRAVA ! ! !

OSTRAVA-JIH


